
 
 

Vytvořeno  24.7.2019 11:28:58 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    22  
 
 

 
Příspěvek do 23. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 24.07.2019  
 
„Spole čenské a kulturní centrum v Ku řimi“ - odlišný postup na zadání dodávky 
a instalace systému generálního klí če 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Markelova Jana - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Odbor investiční žádá Radu města o schválení využití odlišného postupu při zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodavatele systému generálního klíče pro objekt Společenského a kulturního 
centra v Kuřimi, v souladu s čl. VIII. směrnice č. S4/2018/RM o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, společnosti KLÍČSERVIS s.r.o., Svitavská 500/7, 678 01 Blansko, IČO 04193920. 

Uvedená společnost dlouhodobě spolupracuje s Městem Kuřim a úspěšně pro město zrealizovala 
řadu zakázek za ceny v místě a čase obvyklé.  

 

Odůvodnění: 

V rámci přípravy řešení generálního klíče na objektu kulturního domu se město Kuřim prostřednictvím 
Odboru investičního obrátilo na společnost KLÍČSERVIS s.r.o. s žádostí o technickou pomoc při 
návrhu řešení a následně o zpracování cenové nabídky. Pro předložení cenové nabídky pro tak 
náročnou stavbu bylo nutné seznámení se s rozsáhlou dispozicí objektu a s jeho předpokládaným 
budoucím fungováním formou jednání jak se zástupci města, tak s dotčenými osobami budoucího 
správce budovy, nájemce kulturního provozu, nájemce restaurace a kavárny. 

Na základě ujasnění byla předložena cenová nabídka, která činí 123.458 Kč vč. DPH. 

 
Vzhledem k vynaloženému úsilí, které tato zdlouhavá činnost vyžadovala ze strany společnosti 
KLÍČSERVIS s.r.o., a nyní k dobré znalosti problematiky, žádá nyní Odbor investiční Radu města 
o schválení odlišného postupu. 
 
Částka bude čerpána z ORG 1162000000. 
 
 
 



 
 

Vytvořeno  24.7.2019 11:28:58 2

Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   odlišný postup zadání dle směrnice Rady města Kuřimi S4/2018/RM o zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu na dodavatele systému generálního klíče pro objekt 
Společenského a kulturního centra v Kuřimi a schvaluje  zadání zakázky formou objednávky se 
společností KLÍČSERVIS s.r.o., Svitavská 500/7, 678 01 Blansko, IČO 04193920 za cenu 123.458 Kč 
s DPH. 
 
Termín plnění: 5. 8. 2019 (OI) 
 
  

 
 
 


